07.07.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ АСМОЛОВО»
Барятинского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Асмолово № 24

-есении изменений в Порядок увольнения
шпальных служащих администрации
кого поселения «Деревня Асмолово в связи
ной доверия»

основании статей 27. 27.1 федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О
■ -иципальной службе в Российской Федерации», федерального закона от 25.12.2008г.

противодействии коррупции», Трудового кодекса Российской Федерации
пнистрация сельского поселения «Деревня Асмолово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ги в Порядок увольнения муниципальных служащих администрации сельского поселения
Асмолово в связи с утратой доверия», утверждённый постановлением администрации
поселения «Деревня Асмолово №55 от 04.09.2014г. следующие изменения:

'  Порядка изложить в следующей редакции:

<7. Увольнение в связи с утратой доверия применяется не позднее шести месяцев со
поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного
^нарушения, не считая периода временной нетрудоспособности муниципального

кащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им
гпупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства

В головному делу»

г - .стоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Уродования).

администрации СП «Деревня Е.И.Ластиков